

美らネット 24 信用取引口座開設申込み基準 変更について

安藤証券株式会社

信用取引口座開設申込み基準を一部変更いたします。

「信用取引口座開設申込み基準」新旧対照表

下線部を追加・変更又は削除します。

1

新	旧
<p>1 信用取引口座設定 申込基準</p> <p>美らネット 24 で信用取引をご利用になるには「信用取引口座」を設定する必要があります。「信用取引口座」設定申込の受付基準は以下の通りです。</p> <p>9. 次の書類をよくお読みになり十分ご理解のうえ信用取引口座設定約諾書を差入れていただく必要があります。</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 信用取引の契約締結前交付書面（美らネット 24） ● 「日々公表銘柄」の指定等に関するガイドライン ● 信用取引に係る委託保証金の率の引上げ措置等に関するガイドライン ● 美らネット 24 信用取引取扱規定 ● 信用取引口座設定約諾書 ● <u>包括再担保契約に基づく担保同意書</u> <p>Ⅲ.信用取引口座解除</p> <p>①信用取引口座の閉鎖をご希望名場合は、美らネット 24 サポートセンターまでお電話にてお申し出下さい。「<u>美らネット 24 取引口座解除申込書</u>」をお送りいたします。必要事項をご記入・ご署名・お届出印にてご捺印の上ご返送ください。必要書類がこちらに到着次第取引制限をかけさせていただきます、口</p>	<p>1 信用取引口座設定 申込基準</p> <p>美らネット 24 で信用取引をご利用になるには「信用取引口座」を設定する必要があります。「信用取引口座」設定申込の受付基準は以下の通りです。</p> <p>9. 次の書類をよくお読みになり十分ご理解のうえ信用取引口座設定約諾書を差入れていただく必要があります。</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 信用取引の契約締結前交付書面（美らネット 24） ● 「日々公表銘柄」の指定等に関するガイドライン ● 信用取引に係る委託保証金の率の引上げ措置等に関するガイドライン ● 美らネット 24 信用取引取扱規定 ● 信用取引口座設定約諾書 ● <u>(新設)</u> <p>Ⅲ.信用取引口座解除</p> <p>①信用取引口座の閉鎖をご希望名場合は、美らネット 24 サポートセンターまでお電話にてお申し出下さい。「<u>信用取引口座、先物・オプション取引口座解除申込書</u>」をお送りいたします。必要事項をご記入・ご署名・お届出印にてご捺印の上ご返送ください。必要書類がこちらに到着次第取引制限をかけさせてい</p>

座状況を審査のうえで信用取引口座解除手続きを開始いたします。解除手続きの完了は「お客様情報」画面にてご確認ください。

平成 25 年 4 月

付則

この改正は、平成 25 年 4 月 22 日から 施行する。

ただき、口座状況を審査のうえで信用取引口座解除手続きを開始いたします。解除手続きの完了は「お客様情報」画面にてご確認ください。